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можат да се набават за 2-3 дена не се знае дали ќе ги добиемепроизводи со повисок квалитет

ТЕРМАЛНИ РОЛНИ, ХАРТИЈА ЗА ПЛОТЕРИ

Хартија за плотери

Хартијата за плотери има одличен квалитет и подржува принтање и на дигитални и на ласерски машини, поддржува и 
принтање со бои на водена база. Хартијата е сертифицирана со FSC C022692, PEFC стандардите, во согласност e со DIN6723 
и 3724-1 стандардите и има одлични референци за работа на опрема со оптичко препознавање на знаци (OCR).

Фискални / термални ролни

Адинг ролни

шифра производ пак.

1459 Фискална/термална ролна 57мм*18м 90

1465 Фискална/термална ролна 57мм*23м 96

1458 Фискална/термална ролна 57мм*40м 60

1463 Фискална/термална ролна 79мм*40м 72

3450 Фискална/термална ролна 79мм*60м 36

Фискална/термална ролна 110мм*25м

шифра производ пак.

337 Адинг ролна 57мм 1+0 10

шифра производ големина пак.

4492 Ролна за плотер 80г 297мм*50м 12

4493 Ролна за плотер 80г 420мм*50м 12

4494 Ролна за плотер 80г 594мм*50м 6

4495 Ролна за плотер 80г 610мм*50м 6

4496 Ролна за плотер 80г 841мм*50м 6

4497 Ролна за плотер 80г 914мм*50м 6

4498 Ролна за плотер 80г 1067мм*50м 6
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